публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку з закінченням бюджетного року суму
Договору 115ПП від 26.04.2021 року зменшити на
28018 грн 00 коп (Двадцять вісім тисяч
вісімнадцять гривень 00 копійок) та викласти п.4.1.
Договору в наступній редакції: «Загальна ціна
Договору становить 81152 грн. 00 коп. (Вісімдесят
одна тисяча сто п'ятдесят дві гривні 00 копійок), та
включає в себе вартість тари та упаковки Товару,
всі податки, збори та інші обов’язкові платежі, що
сплачуються Постачальником, вартість доставки
Товару до місця поставки, вартість страхування,
завантаження, розвантаження та всі інші витрати